163  
171

Idem Maturus in serjo: georgius sua cōfirmādo sūm sup tertia p̄p̄ria  
 qua ē de crismati petendo dixit. q̄ crisma petat. t̄ r̄liqs̄ reculit se ad  
 Eccl̄iam. dñm s̄oum. et hoies deputatos sup tabre.

Discretis dñis agabim cōfirmāuit sup dñm dñm s̄ jo: georgij  
 aduogando. q̄ dñs episcopo cōcedent̄ uel nō concedent̄  
 et uerue et plus et minus sit in arbitrio dñis p̄nois et hoim̄  
 deputatoz. quod dñm uictū et obtentū fuit una cōm̄ uoce et  
 dñis animat̄.

Munus donati dño episcopo  
 so normanni

Si preghi il vescovo  
 home publico di  
 unire al Monastero  
 di S. Maria Maddalena  
 beneficio di S.  
 Egidio.

Idem doctus in serjo: georgius sua cōfirmādo dñm sup quinta p̄p̄ria  
 qua est de petitione bñficii s̄i egidij dixit et cōsultuit. q̄ sup dñis  
 si datus, dñs agabim, p̄quinagelu jo: p̄ij, et s̄ jo: christophorus  
 homines ut supra q̄ ipm̄ cōsultore elect̄ habeat autorem supplicand̄  
 et supplicatione p̄rigend̄. q̄ dñs episcopo q̄ gr̄a obtinēda  
 et habenda p̄ bñficio s̄i egidij

Spectatus in dñis agabim abbatim aliu ex dñis cōsultorib̄ ut  
 sup existē cōfirmāuit dñm ut sup redditu p̄ dñm s̄ jo:  
 georgiu p̄ supplicatione faciēda p̄fato dño episcopo in additi  
 one quod in futurū nulla recipiat̄ monialē in monasterio s̄o marie  
 magdalenę qua sit forensis uel eet q̄ p̄ dote ipsius monialis  
 forensis in effectū p̄ soluat̄ ducati centū et dñs hois elect̄ dñs  
 studio et coratu debeat operari q̄ gr̄a obtinēda t̄ dñs bñficiū  
 a p̄fato. q̄ dñs episcopo. uisus qdē s̄ jo: georgij in additi  
 one p̄fati dñs agabim dñm uictū et obtentū fuit uisū dñm  
 uoce nomine discrepante.

Non si riceua aleu.  
 na Doraga. se n̄ con  
 200: Ducati di Dote